contractum, in quolibet annorum 
viginti quinqué millia scuta auri et 
sit totum satisfactum de ómnibus 
centum mille scutis auri. = ítem 
ultra hec concordatum est quod 
dictus Rex asignet et det in dotem 
dicto domino Petro pro filia sua 
commitatum de in regno suo 
Francie, qui erit post pro filiis suis 
communibus perpetuo et hereditario 
jure quidquid comitatus erit valoris 
sex millia francorum quolibet an-
no. = ítem conventual est quod di
ctus Marchioespendat de dictis scutis 
in emptione villarunij locorum et 
aliarum possessionum bonorum ira-
mobilium octoginta mille scuta, que 
ville et loca et cetera sint proprium 
patrimonium dicte domine Johanne 
etproea, et dealliis viginti millescu-
tisemat supelectilia ornamenta domi 
neccesaria.=Itemquod dictus Mar
cbio se obliget quod adveniente casu 
quod Deus nolil, quod dicta Johanna 
premorialur ante matrimonium et 
tractuin vel post sine prole legitima 
dicti domini Petri, quod omnia bona 
empta ex dictis octoginta mille scu
tis vel pecunia que restaverit non 
cousumpta, reddet et restituet dicte 
domine Johanne vel heredibus suis-
Et idem si dictus dominus Petrus 
premoriatur sine liberis.=Item di
ctus dominus Marcbio promitit et 
cavet daré dicte domine Jobanne 
arrarum nomine in honorem ina-
trimonii et pro ea secundum Yspa-
níe morem decem mille francos.= 
Obligabit se ad idem daré dicto filio 
suo tempore matnmonu naroniam 
suam de Moguer cum fortalitio, 
Ierras, términos, jurisdictionem et 
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alias hereditates, redditus; et aliter 
quod ille tradat reditus valoris quin-
decim müle francos annatim que 
ornnia sint proprium patrirnonium, 
dicti doraini Petri etpro eo et profi-
liis quos ex dicta domina Johanna ha-
buerit: et faciet conscentire et apro
bare dictum dominum Didacum 
Lupi Pacheco, fílium suumprimoge-
nitum. = Hec omnia supra dicta 
dicti serenissimus dominus Rex et 

1463. 

illustris ac magnificus dominus Mar- L X X X V I L 
chio promiserunt, et voto, juramento 
firmaverunt faceré et adimplere vi-
delicet illa que cuilibet ipsorum... , 
faceré et adimplere secundum for
mara presen lis scripture. Acta fue-
runtex sancto Johannede Lus prope 
mare die ix maji, anno domini mi-
llesimo quadringentesimo sexagési
mo tertio. — Loys. 

N ú m . L X X X V I I Í . 

Carta de los representantes del principado de Cataluña d sus emba
jadores cerca del Bey de Castilla don Enrique IV, dándoles cuenta 
de los esfuerzos que hacían en favor de este y de la ayuda que de 
él se prometían recibir. En Barcelona 12 de mayo de 1463. =•= 
Copia en el registro del trienio de 1461, del archivo de la corona de 
Aragón.